
料金（税込）備 考内 容検査項目

当クリニックは｢神戸市乳がん検診｣の指定医療機関です。

40歳代
（2方向）
6,710円

40歳代以外
（1方向）
6,490円

予約が必要です。
乳房のやわらかい
時期(生理直後～
１週間頃)にご受
診下さい。

乳房を圧迫し、Ｘ線撮影
(デジタル撮影)をすること
で、触診ではわからない小
さな腫瘍や組織の微妙な変
化(石灰化)を発見します。

乳房Ｘ線検査
（マンモグラフィ)

乳がんが気になる

6,050円予約が必要です。乳房に超音波を発信し、か
えってくる波(エコー)をと
らえて、触診ではわからな
い小さな腫瘍などを発見し
ます。

乳房超音波検査
（マンモエコー)

40歳代
16,390円

40歳代以外
16,170円

予約が必要です。基本的には午前のみです。
時期によっては、午後に受
診も可能です。
ご相談ください。

乳がんセット検診
・マンモグラフィ
（40歳代２方向/
40歳代以外１方
向）
・乳房超音波検査
・腫瘍マーカー ２
項目
（CEA・CA15-3）

当クリニックは｢神戸市子宮がん検診｣の指定医療機関です。

7,920円予約が必要です。
水・木のいずれも
午前

子宮頸部の細胞をとって、
がん細胞がないかどうかを
みます。また、内診と経腟
超音波で子宮の大きさや形、
卵巣の状態も調べます。

子宮頸がん検診
（内診、経腟超音波
検査含む）

子宮頸がんが気にな
る

4,400円予約が必要です。

神戸市子宮がん検
診との併用はでき
ません。

子宮頚がんの原因であるヒ
トパピローマウイルス（Ｈ
ＰＶ）の感染を調べる検査
です。「細胞診」との併用
受診をおすすめします。

ヒトパピローマウイ
ルス
HPV検査
（院内のみ）

17


