	検査項目	内容	備考	料金(税込)
当クリニックは「神戸市乳がん検診」の指定医療機関です。				
乳がんが気になる	乳房 X 線検査 (マンモグラフィ)	乳房を圧迫し、X線撮影 (デジタル撮影)をすること で、触診ではわからない小 さな腫瘍や組織の微妙な変 化(石灰化)を発見します。	予約が必要です。 乳房のやわらかい 時期(生理直後〜 1週間頃)にご受 診下さい。	40歳代 (2方向) 6,710円 40歳代以外 (1方向) 6,490円
	乳房超音波検査 (マンモエコー)	乳房に超音波を発信し、かえってくる波(エコー)をとらえて、触診ではわからない小さな腫瘍などを発見します。	予約が必要です。	6,050円
	乳がんセット検診 ・マンモグラフィ (40歳代2方向/ 40歳代以外1方 向) ・乳房超音波検査 ・腫瘍マーカー 2 項目 (CEA・CA15-3)	基本的には午前のみです。 時期によっては、午後に受 診も可能です。 ご相談ください。	予約が必要です。	40歳代 16,390円 40歳代以外 16,170円
当クリニックは「神戸市子宮がん検診」の指定医療機関です。				
子宮頸がんが気になる	子宮頸がん検診 (内診、経腟超音波 検査含む)	子宮頸部の細胞をとって、 がん細胞がないかどうかを みます。また、内診と経腟 超音波で子宮の大きさや形、 卵巣の状態も調べます。	予約が必要です。 水・木のいずれも 午前	7,920円
	ヒトパピローマウイ ルス HPV検査 (院内のみ)	子宮頚がんの原因であるヒトパピローマウイルス (HPV) の感染を調べる検査です。「細胞診」との併用受診をおすすめします。	予約が必要です。 神戸市子宮がん検 診との併用はでき ません。	4,400円